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Συνεδρίαση 11η


ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ


1. [bookmark: _Hlk45706112]Ενημέρωση - συζήτηση για την ενίσχυση από την Περιφέρεια Αττικής, μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014-2020», μικρών και πολύ μικρών επιχειρήσεωνπου επλήγησαν από την πανδημία COVID-19.

2. Έγκριση παροχής εξουσιοδοτήσεων για την ένταξη της Περιφέρειας Αττικής στην Ειδική Διαδικτυακή Εφαρμογή της Τράπεζας της Ελλάδος μέσω «Δια Portal».
(Εισηγητής ο Αντιπεριφερειάρχης κ. Ν. Πέππας)
3. [bookmark: _Hlk62499851]Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης για το πρόγραμμα δράσεων προβολής και προώθησης προϊόντων του αγροδιατροφικού τομέα της Περιφέρειας Αττικής για το Β’ Εξάμηνο του 2021. 
(Εισηγητής ο Εντεταλμένος Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Στ. Βοϊδονικόλας)

4. [bookmark: _Hlk68789766][bookmark: _Hlk68778717]Έγκριση σκοπιμότητας για την κάλυψη δαπάνης για τη συμμετοχή των τέκνων του προσωπικού της Περιφέρειας Αττικής σε παιδικές κατασκηνώσεις για το έτος 2021.
(Εισηγήτρια η Αντιπεριφερειάρχης κ. Μ. Βιδάλη)
5. Γνωμοδότηση επί της Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για τη σημειακή Τροποποίηση του Γενικού Πολεοδομικού Σχεδίου (ΓΠΣ) στα ΟΤ 90 και 90α της Δ.Ε. Ελληνικού του Δήμου Ελληνικού-Αργυρούπολης.
(Συνεισηγητές η Αντιπεριφερειάρχης κ. Δ. Νάνου και ο Εντεταλμένος Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Α. Κατσιγιάννης)
6. Γνωμοδότηση επί της Στρατηγικής Μελέτης ΠεριβαλλοντικώνΕπιπτώσεωντουΣχεδίουγιατονχαρακτηρισμόκαιτηνοριοθέτησηΠεριοχώνΟργανωμένηςΑνάπτυξηςΥδατοκαλλιεργειών (Π.Ο.Α.Υ.) στηνπεριοχήτωv Διαπορίωv Nήσωv ΣαρωvικούΚόλπου, Σαλαμίvοςκαι της ευρύτερηςΠεριοχήςαρμοδιότηταςΠεριφερειακήςΕvότηταςΝήσωv, ΠεριφέρειαςΑττικής, μεΦορέατηv «ΦορέαςΔιαχείρισηςΠεριοχήςΟργαvωμέvηςΑvάπτυξηςΥδατοκαλλιεργειώv Διαπορίωv Nήσωv ΣαρωvικούΚόλπου, ΣαλαμίvοςκαιτηςΕυρύτερηςΠεριοχήςΙδιωτικήΚεφαλαιουχικήΕταιρεία»μεδιακριτικότίτλο«Π.Ο.Α.Υ. Διαπορίωv Nήσωv, ΣαλαμίvοςκαιΕυρύτερηςΠεριοχήςΙ.Κ.Ε.».
(Συνεισηγητές η Αντιπεριφερειάρχης κ. Β. Θεοδωρακοπούλου-Μπόγρη και ο Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Ν. Παπαδάκης)
7. Γνωμοδότηση επί της ΜελέτηςΠεριβαλλοντικώνΕπιπτώσεων (ΜΠΕ)γιατηνεγκατάστασημικροκυματικώνκεραιών (MICROWAVE LINKS) σευφιστάμενεςεγκαταστάσειςτηςεταιρείας FORTHNET MEDIA S.A. μεσκοπότηναναβάθμιση - εκσυγχρονισμότουςστηνθέσηΌρνεοτουόρουςΠΑΡΝΗΘΑτουΔήμουΑχαρνών της ΠεριφερειακήςενότηταςΑνατολικήςΑττικής της Περιφέρειας Αττικής.  
(Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Ν. Παπαδάκης)
8. Γνωμοδότηση επί της ΜελέτηςΠεριβαλλοντικώνΕπιπτώσεων (ΜΠΕ)υφιστάμενου Σταθμού κινητής τηλεφωνίας της εταιρείας VODAFONE πoυ βρίσκεται σε εκτός σχεδίου περιοχή, στη θέση ‘Στρατή’, της Δ.Κ. Μαραθώνος, του Δήμου Μαραθώνος, της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, της Περιφέρειας Αττικής (κωδικός και ονομασία: 1000826 – ΠΑΡΑΛΙΑ ΜΑΡΑΘΩΝΑ).
(Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Ν. Παπαδάκης)
9. Γνωμοδότηση επί της ΜελέτηςΠεριβαλλοντικώνΕπιπτώσεων (ΜΠΕ)γιατηνεγκατάστασημικροκυματικώνκεραιών (MICROWAVE LINKS) σευφιστάμενεςεγκαταστάσειςτηςεταιρείας FORTHNET MEDIA S.A. μεσκοπότηναναβάθμιση - εκσυγχρονισμότουςστην θέση «Εύζωνας» του όρους ΥΜΗΤΤΟΣ του ∆ήµου Καισαριανής της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τοµέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής.  
(Εισηγητής ο Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Ν. Παπαδάκης)


Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
           ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
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